
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2021 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 23.02.2021r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 6 im. ks. dr. Bernarda Sychty w Kościerzynie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016r. - Prawo oświatowe                
(Dz.U. z 2020r. poz. 910 ze zm.), art. 15zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.) 
 w związku z art. 30 ust.1 Ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r. poz. 
713 ze zm.) oraz  § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U.  z 2017r.,poz. 1587 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  
       dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6  w Kościerzynie w składzie: 
Przewodnicząca Komisji Konkursowej: 

1. Anna Kroll - Świderska  - przedstawiciel organu prowadzącego. 

Członkowie Komisji Konkursowej: 

2. Iwona Kapicka - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Mariola Barełkowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4. Joanna Sawczyn - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5. Halina Knapińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6. Elżbieta Roszkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7. Adriana Knopik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6  

w Kościerzynie, 
8. Joanna Radtke - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6  w Kościerzynie,  
9. Karol Narloch - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6  w Kościerzynie, 
10. Agnieszka Peplińska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 w Kościerzynie, 
11. Tomasz Derra -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, oddział w Kościerzynie, 
12. Wojciech Figiel - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania Ziemi Kościerskiej. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   

                Tomasz Nadolny 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


